
Stand: 31.03.2019 / 21:01:26

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister. Bunde  2019 [381913003] 29.03.2019 - 02.04.2019

1 Eignungsprüfung Kl.A für

Preis: Holz u. Bau Weener

Ehrenpreis: Kiebitzmarkt Bunde

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Das Fräulein Inge125 8.00P

2. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Los geht's Fräulein Mücke267 7.90P

3. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Diva 634134 7.60P

4. Julia de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Neo Nagano290 7.40P

5. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) Glücksgriff SE207 7.20P

5. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Mary-Ann 13275 7.20P

7. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Corminta 4503 7.10

8. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hille`s Cracker LW220 7.05

9. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Schwarzrotgold SB362 7.00

10. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Concept L107 6.80

10. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charly Chesnut482 6.80

12. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Corolet113 6.50

12. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fanny E169 6.50

14. Maike Conrads-Klaaßen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Raylin 3325 6.40

15. Michelle Brust (PSG Utarp e.V.) Empire 217158 6.30

16. Katharina Angela Nee (RuFV Papenburg) Mirage 105279 6.00

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis u. Ehrenpeis:

Fam. Dr.H. Neu, Hesel

Ehrenpreis für den 4. Platz

1. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Kerida de Sezuan234 8.30P

2. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Das Fräulein Inge125 7.50P

3. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Skara 7376 7.30P

4. Rebekka Adam (RUFV Tammingaburg e.V.) Diamantenzauber G131 7.20P

5. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Los geht's Fräulein Mücke267 7.10P

6. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Spöcky387 7.00P

6. Antje Lang (RFC Moorlage e.V.) Naketano R WE499 7.00P

8. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Freya 357196 6.90

9. Britta Janssen-Schneider (RURV Rastede) Fürst Feedback200 6.70

10. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Livorno 65261 6.50

11. Steffanie Neuber (PSV Weener-Ems e.V.) Classic Queen 296 6.40

11. Michelle Brust (PSG Utarp e.V.) Empire 217158 6.40

13. Tjeda Freese (PSV Ihlow e.V.) First Flush of Romance182 6.30

14. Elke von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Scala VA361 6.20

15. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Dulcinea L151 5.90

16. Amke van Vlyten (RuFV Rheiderland) Safina Vly343 5.80

3 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis: Fleischerei B. Thieke, Bunde

Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Möhlenwarf

1. Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Szucki B399 8.00P

2. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nevio D291 7.90P

3. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Diva Castella135 7.80P

4. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Hankiboy214 7.70P

4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Lolliepop B263 7.70P

6. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lassard 4246 7.60P

6. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Kantendra ZE504 7.60P

8. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Das Fräulein Inge125 7.50P

8. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) Glücksgriff SE207 7.50P

8. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Servus 114364 7.50P

11. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Galito 10203 7.40

11. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Call me Pezi 2487 7.40

13. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Zarzuela 7422 7.30

14. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 1598 7.20

15. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ceylas Dream73 6.90

16. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39173 6.80

16. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Schwarzrotgold SB362 6.80

18. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) La Vida Loca 18240 6.50

19. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Confusion 6108 5.80

20. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Los geht's Fräulein Mücke267 5.70

21. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Logan 27262 5.50

22. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Corolet113 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreis: Multi Reitsport u. Zubehör, Leer
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Stand: 31.03.2019 / 21:01:26

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister. Bunde  2019 [381913003] 29.03.2019 - 02.04.2019

Preis: Jürrens Haustechnik GmbH&Co.KG, Weener

1. Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Szucki B399 7.90P

2. Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clitschko 1598 7.80P

3. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Carlo 49851 7.70P

3. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Hankiboy214 7.70P

5. Jaike Gräfe (TG Bad Zwischenahn) Fly 132500 7.60P

5. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Kantendra ZE504 7.60P

7. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Galito 10203 7.50P

7. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) La Vida Loca 18240 7.50P

7. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Qimbas Dream313 7.50P

10. Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ceylas Dream73 7.40

10. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39173 7.40

12. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Call me Pezi 2487 7.30

13. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lassard 4246 7.10

13. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Queenie Gini316 7.10

15. Gwindi Eickershoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Zarzuela 7422 7.00

16. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Lolliepop B263 6.90

16. Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nevio D291 6.90

18. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Servus 114364 6.70

19. Marko Schemmel (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Logan 27262 6.30

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis: Möbelhaus Groenewold, Jemgum

Ehrenpreis:  Böckmann Fahrzeugwerke GmbH, Lastrup

1. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Hankifax H215 7.90P

2. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Fiorella-Benicia179 7.70P

3. Jaike Gräfe (TG Bad Zwischenahn) Fly 132500 7.50P

4. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Larimo 5245 7.30P

5. Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Szucki B399 7.10

6. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Lüttje Lüder270 7.00

7. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Vorkiss410 6.90

8. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39173 6.80

6 Dressurprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Bäckerei Lübbers, Weener

1. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art154 7.60P

2. Julia Buss (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sir Samu375 7.50P

3. Julia Buss (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Don Preston141 7.40P

3. Anja Drewenz (RuFV Rheiderland) Lavinia ST248 7.40P

5. Timo Meyer (DRG Aurich u.Umgebung) Long Life 5264 7.30P

6. Tanja Wilts (RFC Moorlage e.V.) Dressman 46148 7.20P

6. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia179 7.20P

8. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 226 7.10P

8. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Famke 3168 7.10P

8. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Normandie 51497 7.10P

11. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol12 7.00P

11. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Don Barnaby137 7.00P

13. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2416 6.90P

14. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Dark Dessario121 6.80

15. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 16123 6.70

15. Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.) Maddox 32272 6.70

15. Daniela Siegert (RFC Moorlage e.V.) Sakima 4344 6.70

18. Viola Feldmann (RFC Moorlage e.V.) Free Lilly195 6.60

18. Monika Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Idalgo 9223 6.60

18. Sandra Siemer (RuFV Papenburg) Wabienne Gold411 6.60

21. Ella Siefkes (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Clint 3897 6.50

21. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 7177 6.50

21. Lena Bussmann (RuFV Rheiderland) Remember me R328 6.50

24. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa490 6.40

25. Ina Willms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Fürstin 79202 6.30

25. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Weltenprinz415 6.30

27. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Lucky Socks HG269 6.20

27. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Rodario B333 6.20

29. Tamara Thiesen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Remember Me 64327 6.10

30. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber28 6.00

30. Inge Germann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Madonna Negra273 6.00

32. Maike Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hille`s Cracker LW220 5.90

33. Katharina Brickenstein (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Herzensbube219 5.70

34. Imke Pollmann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna-Fly143 5.60

35. Jessica Butterbrodt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Corona Touch114 5.50
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Stand: 31.03.2019 / 21:01:26

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister. Bunde  2019 [381913003] 29.03.2019 - 02.04.2019

36. Rebecca Jacob (FRG Krummhörn e.V.) Baria 420 5.00

7 Dressurprüfung Kl.A**

Preis u. Ehrenpreis:

Fam. Dr.H. Neu, Hesel

Ehrenpreis für den 4. Platz

1. Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.) Maddox 32272 7.70P

2. Anja Drewenz (RuFV Rheiderland) Lavinia ST248 7.60P

3. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 226 7.50P

4. Sandra Siemer (RuFV Papenburg) Wabienne Gold411 7.40P

5. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Forester 19191 7.30P

5. Tessa Ammermann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Grandiosa 87212 7.30P

7. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39173 7.20P

7. Ina Willms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Fürstin 79202 7.20P

9. Julia Buss (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Don Preston141 7.10P

9. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2293 7.10P

11. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia179 7.00P

11. Timo Meyer (DRG Aurich u.Umgebung) Long Life 5264 7.00P

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Noble Catch Noe297 7.00P

14. Tanja Wilts (RFC Moorlage e.V.) Dressman 46148 6.90

14. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 7177 6.90

16. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Dark Dessario121 6.80

16. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Lüttje Lüder270 6.80

18. Janna-Monique Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Famke 3168 6.70

18. Julia Buss (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sir Samu375 6.70

20. Tanja Rudolph-Steininger Dr. (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art154 6.60

20. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2416 6.60

22. Monika Engel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Idalgo 9223 6.50

22. Daniela Siegert (RFC Moorlage e.V.) Sakima 4344 6.50

24. Insa Pleis-Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don de Water138 6.40

25. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Rodario B333 6.30

26. Rainer Loth (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa490 6.10

27. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Lucky Socks HG269 6.00

27. Nina Zuther (PSV Ihlow e.V.) Weltenprinz415 6.00

29. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 16123 5.90

29. Tamara Thiesen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Remember Me 64327 5.90

31. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Chocko C88 5.80

31. Katharina Brickenstein (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Herzensbube219 5.80

33. Inge Germann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Madonna Negra273 5.60

8 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A

Preis u. Ehrenpreis:

Rheiderländermaschinenbau, Bunde

Ehrenpreis 6.Platz: CFD art&horses, Carsten Dubiel

1. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) Glücksgriff SE207 7.50P

2. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky302 7.45P

3. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106237 7.40P

4. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce407 7.35P

5. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic66 7.30P

5. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper274 7.30P

5. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Seven up 42365 7.30P

8. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Forester 19191 7.20

9. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) No Name 56295 7.10

10. Tamara Kuhlmann (RuFV Rheiderland) Numenor299 6.90

11. Anna Hasseler (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia184 6.80

12. Alina Emke (RUFV Cappeln) Candyman 14146 6.70

12. Heidi Müller-Ritzmann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cimbalou 892 6.70

14. Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leopold 328253 5.90

9 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Ostfriesische Volksbank, Bunde

1. Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Quilara 4318 7.80P

2. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce407 7.60P

3. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 7.50P

3. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26371 7.50P

5. Sarah Schaper (RSC Norden Nordsee e.V.) Picazo304 7.40P

6. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2875 7.30P

6. Brigitte Niehuisen (RuFV Rheiderland) Soley Fendra381 7.30P

8. Rieke de Vries (RuFV Rheiderland) Davinia 30127 7.20P
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Stand: 31.03.2019 / 21:01:26

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister. Bunde  2019 [381913003] 29.03.2019 - 02.04.2019

9. Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Amy 1477 7.10P

9. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15377 7.10P

11. Michelle Gröhlich (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rascha Pepper323 7.00

11. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Zijdeglans 3424 7.00

13. Heidi Müller-Ritzmann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cimbalou 892 6.90

14. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Charlotte 21181 6.80

14. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 2139 6.80

16. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic66 6.70

16. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky302 6.70

16. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Remember Champ326 6.70

19. Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leopold 328253 6.60

20. Nicole Engler (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5140 6.50

21. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Argentino 7714 6.40

21. Madeleine Reinsch (Otterndorfer RC) Vaiana PJ495 6.40

23. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3225 6.30

24. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Charitee S80 6.20

25. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) No Name 56295 5.50

10 Springprüfung Kl. A**

Preis u. Ehenpreis:

Baubetrieb Bernd Janssen, Weener

1. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Zijdeglans 3424 0.00 / 45.85P

2. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R52 0.00 / 46.28P

3. Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mike K278 0.00 / 48.59P

4. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Remember Champ326 0.00 / 49.70P

5. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 258 0.00 / 50.72P

6. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15377 0.00 / 52.20P

7. Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Amy 1477 0.00 / 52.79P

8. Rieke de Vries (RuFV Rheiderland) Davinia 30127 0.00 / 53.05P

9. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 2139 0.00 / 54.68P

10. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Chacco Classic505 0.00 / 59.36P

11. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2251 0.00 / 61.53P

12. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia179 3.00 / 71.77P

13. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 4.00 / 48.17

14. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Chap 7078 4.00 / 51.06

15. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Larimo 5245 4.00 / 52.29

16. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3225 4.00 / 54.16

17. Nicole Engler (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5140 4.00 / 56.36

18. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Charlotte 21181 4.00 / 58.11

19. Johannes Wester (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Cordales 5112 4.00 / 61.64

20. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Don Barnaby137 4.00 / 74.82

21. Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Blödsinn478 5.00 / 62.45

22. Madeleine Reinsch (Otterndorfer RC) Sweet Brownie PJ494 6.00 / 69.76

23. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Long Tall Lover265 7.00 / 71.00

24. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce407 8.00 / 40.38

25. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Argentino 7714 8.00 / 45.27

26. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26371 8.00 / 50.97

27. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic66 8.00 / 52.39

28. Sarah Schaper (RSC Norden Nordsee e.V.) Picazo304 8.00 / 55.87

29. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Femme Fatale 39173 8.00 / 59.66

30. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2875 11.00 / 73.66

31. Madeleine Reinsch (Otterndorfer RC) Vaiana PJ495 20.00 / 93.14

32. Michelle Gröhlich (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rascha Pepper323 21.00 / 95.08

11 Springprüfung Kl.L

Preis: Lucky - Steel, Wiesmoor

Ehrenpreis: Beregnungsanlagen Heino Voskamp, Papenburg

1. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis309 0.00 / 56.28P

2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5360 0.00 / 56.35P

3. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K319 0.00 / 56.73P

4. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G336 0.00 / 59.15P

5. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6379 0.00 / 59.43P

6. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 0.00 / 59.91P

7. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ms. Morningstar284 0.00 / 63.15P

8. Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mike K278 4.00 / 54.22P

9. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Akira 1112 4.00 / 55.75P

10. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1961 4.00 / 57.19

11. Nicole Siemers-Boldt (FRG Krummhörn e.V.) El Darkato155 4.00 / 59.56

12. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24238 4.00 / 59.90

13. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 258 4.00 / 61.41

14. Brigitte Niehuisen (RuFV Rheiderland) Soley Fendra381 4.00 / 63.28
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15. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Wie Wanda506 4.00 / 65.11

16. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L74 5.00 / 67.28

17. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Larimo 5245 8.00 / 57.15

18. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R52 8.00 / 58.61

19. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Chap 7078 9.00 / 68.14

20. Jannik Onnenga (FuRV Timmel e.V.) Conroyal109 10.00 / 72.60

21. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Seven up 42365 12.00 / 60.77

22. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2251 12.00 / 79.08

23. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Flavio 57186 13.00 / 67.22

24. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Long Tall Lover265 13.00 / 69.63

25. Janna Djuren (RUFV Holtriem e.V.) Berry's Beauty29 13.00 / 84.00

12 Springprüfung Kl.L

Preis: jt - concept Unternehmensberatung, Rheda Wiedenbrück

Ehrenpreis: www.ferien-im-rheiderland.de / Ulrike Nie, Ditzum

1. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G336 0.00 / 55.52P

2. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K319 0.00 / 56.72P

3. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Akira 1112 0.00 / 58.13P

4. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ms. Morningstar284 0.00 / 58.72P

5. Janna Djuren (RUFV Holtriem e.V.) Berry's Beauty29 0.00 / 59.34P

6. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L74 0.00 / 63.05

7. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1961 4.00 / 56.04

8. Nicole Siemers-Boldt (FRG Krummhörn e.V.) El Darkato155 4.00 / 56.22

9. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 258 4.00 / 59.54

10. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6379 4.00 / 63.47

11. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Chapter One ZE79 8.00 / 61.91

12. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24238 8.00 / 63.29

13. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Flavio 57186 8.00 / 65.08

14. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis309 8.00 / 75.23

15. Jannik Onnenga (FuRV Timmel e.V.) Conroyal109 16.00 / 56.60

13 Dressurprfg. Kl.L*

Preis: Firma Asak Armaturen, Leer

Ehrenpreis: Bahns Brille u. Schmuck, Weener

1. Marlies Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16167 7.80P

2. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Sundrop 2396 7.50P

3. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13165 7.20P

4. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Sam 1035346 6.80P

5. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez90 6.50P

6. Kira Weddermann (RV An der Hieve e.V.) Final Edition 3176 6.40P

6. Marco Rohlfs (RFC Moorlage e.V.) Q'balibre312 6.40P

8. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22369 6.30

9. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84218 6.20

10. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper274 6.10

11. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita347 6.00

12. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Don Barnaby137 5.90

12. Frauke de Boer (DRG Aurich u.Umgebung) Samira 302348 5.90

14. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant133 5.80

14. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Simply Cool372 5.80

14. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Sir Samu375 5.80

17. Nadine Cichon (RSC Norden Nordsee e.V.) Veerles Dream405 5.70

18. Anika Casten (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kendrick 2233 5.60

19. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3180 5.40

20. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira32 4.80

14 Dressurprüfung Kl.M*

Preis u. Ehrenpreis:

Sparkasse Leer / Wittmund

1. Rubina Claasen (RuFV Rheiderland) Sam 1035346 7.80P

2. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17391 7.40P

3. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Weltenprinz415 7.20P

4. Marlies Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16167 7.00P

4. Kira Weddermann (RV An der Hieve e.V.) Final Edition 3176 7.00P

6. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Sundrop 2396 6.70P

7. Marco Rohlfs (RFC Moorlage e.V.) Q'balibre312 6.60P

8. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84218 6.30

9. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22369 6.20

10. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez90 6.10

11. Elisabeth Albrecht (RUFV Tammingaburg e.V.) Believe you25 6.00

11. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant133 6.00

5



Stand: 31.03.2019 / 21:01:26

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeister. Bunde  2019 [381913003] 29.03.2019 - 02.04.2019

11. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13165 6.00

14. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Sir Royal 3374 5.90

15. Frauke de Boer (DRG Aurich u.Umgebung) Samira 302348 5.60

16. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira32 5.40

17. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Ramiro MJR322 4.80

15 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Rheiderländermaschinenbau, Bunde

1. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence40 8.20P

2. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11264 7.80P

3. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 7.70P

4. Jan Lindemann (RFV Sögel e.V.) Betty Bariton489 7.50P

5. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25321 7.40P

6. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 822 7.20P

7. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163161 7.10P

7. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15377 7.10P

9. Rieke de Vries (RuFV Rheiderland) Davinia 30127 7.00P

10. Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Amy 1477 6.90

10. Nicole Engler (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5140 6.90

12. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Avantage 1716 6.80

12. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17160 6.80

12. Tessa Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 55496 6.80

15. Anja Schröder (RV An der Hieve e.V.) Little joe 380260 6.70

15. Isabelle Hahn (RSC Norden Nordsee e.V.) Spatzi 4385 6.70

17. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26371 6.50

18. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic66 6.40

19. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) No Name 56295 6.20

19. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) San Dino 3352 6.20

21. Marie Golombeck (RUFV Friesoythe) Lovely Princess 3493 6.00

22. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Ceno H71 5.90

23. Stefanie Müller (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lanyana243 5.60

24. Simone Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Colonel Cousteau104 5.50

16 Springprüfung Kl. A**

Preis u. Ehrenpreis:

Bäckerei  Lübbers, Weener

1. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R52 0.00 / 55.68P

2. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 0.00 / 55.80P

3. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11264 0.00 / 55.92P

4. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163161 0.00 / 56.35P

5. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence40 0.00 / 56.90P

6. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 822 0.00 / 57.07P

7. Sarah Schaper (RSC Norden Nordsee e.V.) Picazo304 1.00 / 62.22P

8. Helke Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T117 1.00 / 62.35P

9. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Zijdeglans 3424 4.00 / 51.62P

10. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Larimo 5245 4.00 / 60.83

11. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25321 4.00 / 60.92

12. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15377 5.00 / 61.22

13. Nicole Engler (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5140 5.00 / 63.19

14. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Esko 17160 5.00 / 64.79

15. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Avantage 1716 6.00 / 66.12

16. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Charlotte 21181 7.00 / 69.66

17. Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Argentino 7714 8.00 / 48.72

18. Rieke de Vries (RuFV Rheiderland) Davinia 30127 9.00 / 63.41

19. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26371 12.00 / 56.04

20. Nadja Hilbrands (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Amy 1477 23.00 / 87.30

17 Springprüfung Kl.L

Preis u. Ehrenpreis:

Texas- River-Ranch, Bingum

1. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1961 0.00 / 53.84P

2. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.24 0.00 / 55.30P

3. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R52 0.00 / 55.34P

4. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75484 0.00 / 56.50P

5. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colleen 36102 0.00 / 57.15P

6. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Camina de44 0.00 / 57.40P

7. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18159 0.00 / 59.00P

8. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) For ever Pleasure N190 0.00 / 59.18P

9. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Chapter One ZE79 0.00 / 59.29P
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10. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135110 0.00 / 59.31P

11. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Zeelena423 0.00 / 61.60

12. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Curlywurly 3501 0.00 / 61.81

13. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113389 0.00 / 62.72

14. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2251 1.00 / 65.60

15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47388 4.00 / 53.02

16. Inga Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Candy 66945 4.00 / 53.43

17. Julia de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118358 4.00 / 54.15

18. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2156 4.00 / 54.89

19. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T117 4.00 / 55.82

20. Anne Rosemann (FuRV Timmel e.V.) Goldbursch D208 4.00 / 56.24

21. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18301 4.00 / 57.30

22. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador77 4.00 / 58.09

23. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Akira 1112 4.00 / 58.62

24. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl132 4.00 / 61.17

25. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9286 8.00 / 53.60

26. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Larimo 5245 8.00 / 60.31

27. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train150 8.00 / 62.04

18 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Stolte, Papenburg

1. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135110 *0.00 / 38.05P

2. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2156 *0.00 / 39.06P

3. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Zeelena423 *0.00 / 39.65P

4. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl132 *0.00 / 40.99P

5. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113389 *0.00 / 41.75P

6. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.24 *0.00 / 44.16P

7. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1961 4.00 / 63.83

8. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18159 4.00 / 64.72

9. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Akira 1112 4.00 / 65.67

10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47388 4.00 / 66.50

11. Julia de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118358 6.00 / 79.32

12. Maike Foget (RuFV Rheiderland) Chapter One ZE79 8.00 / 68.07

13. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colleen 36102 8.00 / 68.58

14. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18301 10.00 / 80.50

15. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train150 15.00 / 83.15

16. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Curlywurly 3501 16.00 / 87.65

17. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) For ever Pleasure N190 20.00 / 73.50
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